UBND TỈNH LAI CHÂU

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:               /SNN-TCCB

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

01/2023/TT-BNNPTNT, ngày

25/5/2023 của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lai Châu, ngày        tháng 6 năm 2023

          Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Lai Châu tại Công văn số

1983/UBND-TH, ngày 31/5/2023 về việc triển khai thực hiện Thông tư số

01/2023/TT-BNNPTNT, ngày 25/5/2023 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn.

Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu thủ trưởng các phòng, đơn vị trực

thuộc triển khai thực hiện nội dung sau:

1. Phổ biến, quán triệt đến công chức, viên chức và người lao động

trong cơ quan, đơn vị nội dung Thông tư số 01/2023/TT-BNNPTNT, ngày

25/5/2023 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về quy định danh

mục và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác trong các lĩnh vực thuộc

phạm vi quản lý theo ngành Nông nghiệp và phát triển nông thôn tại chính

quyền địa phương (Sao gửi kèm theo).

2. Tham mưu tổ chức triển khai, thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí

công tác theo quy định tại Thông tư số 01/2023/TT-BNNPTNT, ngày

25/5/2023 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Căn cứ nội dung công văn, yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

		2023-06-05T09:51:21+0700

		2023-06-05T10:21:58+0700

		2023-06-05T10:21:54+0700

		2023-06-05T10:21:54+0700

		2023-06-05T10:24:20+0700